

# 合同

编号：11N726960502202514801

采购单位（甲方）：鄯善县鄯善镇人民政府

服务单位（乙方）：鄯善县闫帆工程施工队

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循鄯善县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县闫帆工程施工队采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县闫帆工程施工队服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-鄯善县闫帆工程施工队服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]330号	房屋修缮	-	-	品牌:	1	项	30000.00	30000.00
合同总价（元）					30000.00				
合同总价（大写）					叁万元整				

## 二、付款方式

工程竣工验收合格后，甲方扣除3%的工程款即900.00元（大写：玖佰元）作为质保金，质保期满一年后经验收无质量问题后将质保金全额支付给乙方，工程竣工验收合格后甲方一次性支付乙方工程款即29100.00元（大写：贰万玖仟壹佰元）。

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]330号	房屋修缮	1	30000.00	一般公共预算资金	直接支付

## 三、服务条款—包工包料 详见工程清单

序号	项目	单位	数量	单价	合计	备注
1	蹲坑地台拆除	m <sup>2</sup>	7.4	225	1665	台面高度25公分，人工拆除，人工倒运垃圾
2	墙面墙砖切割拆除	米	16.4	85	1394	
3	地面地砖及垫层拆除	m <sup>2</sup>	14.6	65	949	人工拆除，人工倒运垃圾

4	垃圾清运	项	1	1540	1540	
5	改水改电	m <sup>2</sup>	14.6	165	2409	
6	防水	m <sup>2</sup>	14.6	125	1825	防水涂料基层，再做防水面层
7	砌斜坡墩台	m <sup>2</sup>	7.5	376	2820	打防水垫层及戈壁料回填
8	贴墙地砖	m <sup>2</sup>	32.8	165	5412	
9	蹲便器	个	3	365	1095	
10	水箱	个	3	155	465	
11	高压软管	个	3	48	144	
12	隔厕板	套	3	2350	7050	
13	不锈钢拖把池	个	1	1185	1185	
14	三角阀	个	3	22	66	
15	拖把池加长水龙头	个	1	65	65	
16	地漏	个	2	33.5	67	
17	地暖	m <sup>2</sup>	14.6	95	1387	地暖及地暖保护层
18	外墙破损部分铲除及重做	m <sup>2</sup>	11	42	462	
20				合计:	30000	

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行鄯善县支行

账号：

账号： 30266201040012133

签订日期：

签订日期：